МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 20»

350044 г. Краснодар, ул.  им. Калинина, 13, тел/факс (861) 221-58-76

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

12.03.2025г.               № 68/2

«Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности»

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», и приказом Министерства Просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- список педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

(Приложение № 1);

- график аттестации педагогических работников (согласно Приложению №

1) с целью установления соответствия занимаемой должности

(Приложение № 2)

2. Заместителю председателя аттестационной комиссии Григорян Л.В.

провести аттестацию педагогических работников в соответствии с

графиком.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МАДОУ

МО г. Краснодар

«Детский сад № 20»      Клочек Ю.И.

Приложение № 1

к приказу от 12.03.2025 № 68/2

Список аттестуемых педагогов МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 20» в 2024-2025 учебном году

№ п\п ФИО педагога Должность

1.  Кварцхелия Диана

Димуровна

воспитатель

2.  Ситникова Анастасия

Витальевна

воспитатель

3.  Герасимова Татьяна

Александровна

воспитатель

4.  Симак Инна

Александровна

воспитатель

  Приложение № 2

к приказу от 13.03.2025 № 68/2

График аттестации педагогических работников

ж ФИО педагога Cроки аттестации

1.  Кварцхелия Диана

Димуровна

10 апреля 2025 г.

2.  Ситникова Анастасия

Витальевна

14 мая 2025 г.

3.  Герасимова Татьяна

Александровна

23 апреля 2025 г.

4.  Симак Инна

Александровна

21 мая 2025

		2025-05-16T11:21:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 20"
	Я являюсь автором этого документа